
N. del

1

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

581 05/09/2017 FORNITURA PUNTALII MARCHIATI EPPENDORF 400,00 TRE MESI
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2016

300.500,000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

CE
CH

ET
 M

AR
TI

N
A

ZF71FC10F7

2

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

426 20/07/2017 FORNITURA MATERIALE THERMO FISHER 1.000,00 SEI MESI
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2016

300.500.000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

CE
CH

ET
 M

AR
TI

N
A

ZB71F7FE25

3

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

429         
586

21/7/17                
6/9/17

FORNITURA REAGENTI 500,00 SEI MESI
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 
50/2016)

300.300.000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

CE
CH

ET
 M

AR
TI

N
A

ZF61FD05D0

4

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

437 24/07/2017 FORNITURA MATERIALE VIAL 3.000,00 SEI MESI
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 
50/2016)

300.500.000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

CE
CH

ET
 M

AR
TI

N
A

Z021FD0B9F

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Rif. Conto di bilancio
Struttura 

richiedente
Valore economico

Modalità scelta 
contraente

Criterio di 
aggiudicazione

DurataOggetto della fornitura/servizio

 Approvvigionamento



 Atto n. 72 del 07/09/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TORO ANNA
CODICE FISCALE: TRONNA64T47E098G
DATA FIRMA: 07/09/2017 16:42:09
IMPRONTA: 5E6D74E908C321E4005393BF9AB9E6171A8658B5CF715188CCB8AFE632994691
          1A8658B5CF715188CCB8AFE632994691CD09BFD8DEF738EA6CFAB1C64CB7E959
          CD09BFD8DEF738EA6CFAB1C64CB7E959CD4F10561A430052D6ED3ADEC943D30E
          CD4F10561A430052D6ED3ADEC943D30EAF6C8459820160096466ED24BA9BD909


